

Fornecedor: 207-1 CLAUDIO HARUYOSHI KUMAKURA - **CNPJ/CPF:** 81.258.394/0001-84 **Telefone:** 4335401151 **Status:** Classificado

E-mail: ESCOBANDEIRANTES@HOTMAI **Representante:** 4478-4 CLAUDIO HARUYOSHI KUMAKURA

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 1 RECUSOS PRÓPRIOS DO MUNICÍPIO									
1	4886-APRESUNTADO - FATIADO	100,00	KG	Classificado	FRIMESA		13,95	1.395,00	*
2	4538-BACON	10,00	KG	Classificado	SADIA		16,40	164,00	*
3	5490-CARNE BOVINA DE 1ª COXÃO MOLE BIFE	120,00	KG	Classificado	MARFRIG		20,85	2.502,00	
4	6016-CARNE BOVINA DE 2º - MÚSCULO	150,00	KG	Classificado	MARFRIG		14,40	2.160,00	
5	4840-CARNE BOVINA DE 2º ACÉM MOÍDA	1.450,00	KG	Classificado	MARFRIG		13,99	20.285,50	
6	4841-CARNE BOVINA DE 2º ACÉM PEDAÇO	1.100,00	KG	Classificado	MARFRIG		14,30	15.730,00	
7	4842-CARNE DE FRANGO - COXA E	250,00	KG	Classificado	MARINGA CORO AVES		6,40	1.600,00	*
8	6017-CARNE DE FRANGO - COXINHA DA ASA	700,00	KG	Classificado	MARINGA CORO AVES		9,72	6.804,00	*
9	6018-CARNE DE FRANGO - PEITO	500,00	KG	Classificado	MARINGA COR AVES		8,70	4.350,00	*
10	4541-LINGUIÇA CALABRESA KG	100,00	KG	Classificado	SADIA		14,00	1.400,00	*
11	4543-MUSSARELA FATIADA	100,00	KG	Classificado	JUMBO		21,40	2.140,00	*
12	7807-PEIXE - FILÉ DE TILÁPIA	16,00	KG	Classificado	ARAPONGAS		28,70	459,20	*
13	28-SALSICHA A GRANEL - TIPO HOT DOG - KG	440,00	KG	Classificado	PERDIGÃO		6,50	2.860,00	*

Lote: 2 RECURSOS DO PNAE - MERENDA ESCOLAR									
1	5490-CARNE BOVINA DE 1ª COXÃO MOLE BIFE	20,00	KG	Classificado	MARFRIG		20,85	417,00	
2	6016-CARNE BOVINA DE 2º - MÚSCULO	50,00	KG	Classificado	MARFRIG		14,40	720,00	
3	4840-CARNE BOVINA DE 2º ACÉM MOÍDA	250,00	KG	Classificado	MARFRIG		13,99	3.497,50	
4	4841-CARNE BOVINA DE 2º ACÉM PEDAÇO	600,00	KG	Classificado	MARFRIG		14,30	8.580,00	
5	4842-CARNE DE FRANGO - COXA E	150,00	KG	Classificado	MARINGA CORO AVES		6,40	960,00	*
6	6017-CARNE DE FRANGO - COXINHA DA ASA	200,00	KG	Classificado	MARINGA CORO AVES		9,72	1.944,00	*
7	6018-CARNE DE FRANGO - PEITO	100,00	KG	Classificado	MARINGA CORO AVES		8,70	870,00	*

Total da Proposta: 78.838,20